147 Ана Веховец Едвард 36.70 27.00 25.00 52.00 88.70 

171.  173 Маша Радоман Чедомир 36.42 18.00 14.00 32.00 68.42 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА ФАКУЛТЕТА ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

ПРВИ УПИСНИ РОК 2025. ГОДИНЕ 

Закључно са редним бројем 175 (стоседамдесетпет). 

Након објављивања листе кандидата који су се пријавили за полагање пријемног испита уочена су грешке у имену или презимену 

кандидата са бројвима картона 71, 97 и 147 што је на прелиминарној листи исправљено. 

Пре полагања пријемног испита издат је дупликат розе картона 154 и дупликати оба картона под редним бројем 31.